
PRODEJ BYTU 1+1, V OSTRAVĚ, UL. ALOISE GAVLASE

Popis nemovitosti

Další informace: https://daliborzurek.cz/prodej-bytu-1-1-v-ostrave-ul-aloise-gavlase

Prodej bytu 1+1, 33 m2, v osobním vlastnictví. Byt je v 7.NP z 8. Nachází se v klidné lokalitě Ostravy na ulici Aloise Gavlase.
Byt je v původním, nicméně zachovalém stavu, ideální pro případnou rekonstrukci dle vašich představ či k okamžitému

bydlení. Je velmi dobře dispozičně řešen, kdy je z předsíně, ve které je zabudovaná skříň, vstup do pokoje i do koupelny a
WC. Z pokoje je vchod do kuchyně. V obývacím pokoji je výklenek pro umístění postele. V koupelně je sprcha. Pro představu
jsme dodali vizualizaci možné rekonstrukce všech pokojů. Na podlahách v kuchyni a předsíni i obývacím pokoji PVC. Dům je

po revitalizaci: plastová okna, stoupačky, nové vchody. Součástí je rovněž sklepní kóje. Veškeré služby a občanská
vybavenost v dosahu: MHD, základní škola, mateřská škola, před domem Albert, za hlavní cestou nákupní středisko a pošta
(viz. mapa občanské vybavenosti). Parkování přímo před domem. Prohlídkové dny jsou naplánovány na 20. a 21.11.2021.

Domluvte si, prosím, termín prohlídky.
Cena:

1.378.650,-Kč

Makléř
 

Dalibor Žurek

E-mail
daliborzurek@daliborzurek.cz

Telefon
+420777580831

Adresa
Nádražní 535/15, Ostrava

Web
www.daliborzurek.cz


